[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

Oficio nº. 37/2024

Quatro Irmãos, 10 de dezembro de 2024.

Excelentíssimo Senhor

GIOVAN POGANSKI

Prefeito Municipal

Quatro Irmãos - RS.

 Ref: Proposição aprovada em Sessão Ordinária.

   Senhor Prefeito:

 Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos por meio deste informar a proposição aprovada em SESSÃO ORDINÁRIA realizada no dia 10 de dezembro de 2024, a qual relacionamos a seguir:
1. PROJETO DE LEI MUNICIPAL Nº 028/2024, DE 06 DE NOVEMBRO DE 2024.

CONCEDE INCENTIVOS PREVISTOS NA LEI MUNICIPAL Nº 1382/2023 DE 12 DE JANEIRO DE 2023.
2. PROJETO DE LEI MUNICIPAL Nº 029/2024, DE 14 DE NOVEMBRO DE 2024. APROVA A INSTITUIÇÃO DO PROJETO “PARQUE MUNICIPAL MATO DO CHIA”, DE CONFORMIDADE AO ANEXO ÚNICO DA PRESENTE LEI.
3. PROJETO DE LEI MUNICIPAL Nº 030/2024, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2024.

AUTORIZA O MUNICÍPIO A CELEBRAR CONVÊNIO COM O ESTADO DO RS ATRAVÉS DA COORDENADORIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO DE ERECHIM E DA ESCOLA ESTADUAL DE ENSINO MÉDIO DE QUATRO IRMÃOS.
                              Sendo o que tínhamos para o momento.

                                   Atenciosamente,
JULIANO DOS SANTOS

PRESIDENTE

Av. Barão Hirch, n° 440 - CEP 99.720-000 – Quatro Irmãos – RS – CNPJ 29.567.041/0001-46 – Fone: (54) 992785779 –

E-mail: cmv4irmaos@hotmail.com